[image: ]富城管函〔2023〕18号                    签发人：张涛
（A）
此件公开

富民县城市管理局
关于富民县第十七届人大二次会议第119号
建议答复的函

胡玉红代表：
您提出《关于在行知中学周边道路人行道设置垃圾桶的建议》，已交我们研究办理。经2023年5月29日与您面商同意，现答复如下：
一、建议中关于“在行知中学周边道路人行道适当设置垃圾桶”的建议
根据您所提出的建议，县城市管理局对行知中学周边道路进行了实地勘察，依照《环境卫生设施设置标准》（CJJ27-2012），垃圾收集设施的设置要求，商业、金融街道：50—100 米；主干路、次干路、有辅道的快速路：100—200米；支路、有人行道的快速路：200—400米。于2023年5月24日，在行知中学周边的三条环状道路，安装道路四分类垃圾收集箱43只。
二、其他需要说明的情况
富民县城建成区面积6.13平方公里城市道总长度37033米，设置两分类道路果皮箱736只，设置平均间距50.31米/只，符合设置规范要求，县城范围内共设置圾收集点65个，设置密度为10.6个点/平方公里，满足城市垃圾收集需求。在下步工作中，县城市管理局将结合城市道路建设、人流密度、垃圾投放高峰等情况，适时增加垃圾收集设施，方便市民群众投放垃圾。
感谢您对环境卫生管理作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县城市管理局
                           2023年7月3日

联系人：毕学强、张晓波；联系电话：68811220。
抄送：县委目督办，县政府目督办，县人大人事代表委。
富民县城市管理局办公室                   2023年7月3日印
附件
[bookmark: _GoBack][image: 图片1]
—2—

—1—

image1.png
e DB ol Py SO

image2.png
AP RR RS ML B

(%%}A\) MEL e | (2023) 1195 | AL LR
mwis | g 1,46
% Iﬁ%*}r% % 4 47 b o o R 2 e AT R SR 0
% Cpurm | RRM | EaRM | WAEWA | TERH
| T
x| W 7
- THAREREE | FINHRESRE | i masEfs
I (A %) 1(333))} ECE)
R, (1T
) M
W T BRI P AT
VEES =R 2023 % t A OTH
kiﬁ‘rﬂﬁﬂx%L ‘ #iE i3
CHED 7 | V] wa i AIKA
W‘E(ﬁ&ﬂ‘]’))\ﬁ* s \/ BiF — BE
AR %G%’m‘ : x5k ‘
. 3 gad) #xt | V| A At At
% rrpEsrEsr | AE | V| 2# Y FRE
i
2 megEs | s | V| BR b
FENFEHENER FBH 5 B I ):
T
: idh :
8% i RARE | 33 4 TOLT,
2023 % A 09H
B LR e, Mk
3 R EHIE AT, BRLEANN ], A A AR ATRAE G

4 AKGEAT88 5, 153 68811265) -
ﬁ 68812766 ) HEFRFEEHCHL

AOHAREEE S Gl PR
Aot 88 SEFRHAME 6 HEIEHENAE H£3: 68812001).

%362 BEAMEI0 E, o